PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

DECRETO Nº 008, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

“Nomeia Pregoeiro Oficial do Município de

Sebastião Laranjeiras para realização de licitações

na modalidade “Pregão” e dá outras

providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando a Lei Federal Nº

10. 520, de 17 de julho de 2002,

DECRETA

Art. 1º. Fica nomeado o Senhor TAYGUARA DO NASCIMENTO VIEIRA SANTOS, para o cargo

de Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA.

Art. 2º. Ficam nomeados como membros da equipe de apoio do pregoeiro os servidores abaixo

relacionados:

 Daniela Lima Pimentel; e

 Jailton Moreira Matos.

Art. 3º. A presente nomeação inclui o desempenho das atividades nas modalidades eletrônica e

presencial.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, Estado da Bahia, em

11 de janeiro de 2021.

Prefeito Municipal